
 

Møteprotokoll Alstahaug Idrettsråd 

14. januar 2021, kl. 19.00, på Teams 

Til stede: John Kåre Olsen, Ann Kristin Aaker (vara), Heidi Kristin Sivesind, Olav 

Aleksander Benjaminsen, Johanne Markvoll (sekretær). 

Forfall: Jo-Even Vang, Monica Mentzoni, Silas Mørk, Stine Aleksandersen. 

 

Sak 1/21  Godkjenning av referat, innkalling og saksliste 

   Godkjent. 

 

Sak 2/21  Orienteringer 

- John Kåre har bedt om at idrettsrådet får presentere sitt arbeid på 

kommunestyremøte i april. Tematikk som idrettsrådet vil fremme i den anledning 

vil bl.a. være frafall i idretten, og hvordan stimulere til flere prosjekt som kan 

kvalifisere til spillemidler i vår kommune. 

- Idrettens Office 365 og Teams fungerer fortsatt ikke optimalt for idrettsrådet, 

med tanke på utsending av møteinnkalling m.m.. Johanne følger opp dette, da det 

kan bli nødvendig å avholde flere digitale møter fremover. 

  

Sak 3/21 Rullering av handlingsplan, kommunedelplan for fysisk 

aktivitet og naturopplevelser 

Johanne sendte i forkant av møtet ut kommuneadministrasjonens innstilling til sak om 

rullering av handlingsplan til kommunedelplan for fysisk aktivitet og naturopplevelser. 

Handlingsprogrammet for anlegg styrer og prioriterer anleggsutbyggingen i kommunen 

de nærmeste årene. Planens prioriterte handlingsplan skal rulleres hvert år og danner 

grunnlaget for kommunens prioritering ved søknad om tildeling av spillemidler. 

Idrettsrådet har rett til å uttale seg i en slik rullering av planen. 

 

John Kåre hadde utarbeidet et forslag til uttalelse, som også var sendt ut til 

medlemmene i forkant av rådet. Uttalelsen foreslår en endring av prioriteringen fra 

administrasjonens innstilling. Møtet vedtok enstemmig å sende denne uttalelsen.  

 

Sak 4/21  Status – ny idrettshall 

John Kåre og Johanne m.fl. deltok på orienteringsmøte for Alstahaug kommune 12. 

januar, om SILs arbeid med ny idrettshall. På møtet ble det gitt oppdatert informasjon til 

kommuneadministrasjonen, og oppgaver for videre arbeid ble fordelt. 

Den nye hallen er siden forrige møte sterkere forankret i kommunens anleggsplaner, 

med at den ligger inne med 5 millioner i økonomiplan fra 2023.  



Idrettsrådet er positivt innstilt til prosjektet.  

 

Sak 5/21  Kartlegging av kommunale tilskudd til idrettsrådene  

Styret i Nordland Idrettskrets har satt ned en arbeidsgruppe som skal se på 

idrettsrådenes rolle, mandat, legitimitet og finansiering. I den forbindelse ble idrettsrådet 

bedt om å besvare en undersøkelse om størrelse og omfang på kommunalt tilskudd til 

idrettsrådet, noe som ble gjort der og da i møtet. Alstahaug kommune yter ikke 

økonomisk tilskudd til Alstahaug idrettsråd, men stiller sekretær til styrets disposisjon. 

 

Sak 6/21  Økonomi 

Kort gjennomgang av idrettsrådets økonomi. Ved inngangen av 2020 stod det kr. 

27.719,- på konto, og på grunn av årets lave aktivitetsnivå har det ikke vært 

nevneverdige bevegelser verken inn eller ut av konto.  

Heidi er kasserer, men har foreløpig ikke fått tilgang til idrettsrådets konto etter at hun 

ble valgt. John Kåre eller Heidi kontakter tidligere kasserer og evt. banken for å ordne 

med overføring av tilgang. 

 

Sak 7/21  Svømmeklubben, leie av lokale 

SILs svømmegruppe må, som eneste lag med barn og unge, betale for sin bruk av 

treningslokale. Treningene foregår i Kulturbadet, og gruppa betaler kr. 1.000,- pr. 

trening. Dette mener både SIL og idrettsrådet at ikke går overens med bestemmelsene 

om at Alstahaug kommune skal legge til rette for gratis bruk av treningslokaler for barn 

og unge, særlig når det her er snakk om et spillemiddelfinansiert lokale. 

Heidi, som representant for svømmegruppa, følger saken opp sammen med SILs 

hovedstyre, og idrettsrådet avventer sakens utvikling. 

 

Sak 8/21  Idretten under og etter koronapandemien 

Det har gjennom hele pandemien kommet en rekke reaksjoner fra idretten både 

nasjonalt, regionalt og lokalt, på konsekvensene smitteverntiltak har og har hatt for 

idretten. Dette gjelder særlig faren for frafall blant barn og unge.  

Nordland idrettskrets sendte 11. januar et brev om barn og unges mulighet til å drive 

idrett under pandemien, til alle kommuner i Nordland. I brevet legges det vekt på at 

fremtidige tiltak i størst mulig grad må ivareta og sikrer det felles ønsket om å 

opprettholde et godt fritidstilbud for barn og ungdom i den enkelte kommune og fylket 

samlet sett. Dette gjelder for eksempel rask gjenåpning av idrettshaller og -saler når 

myndighetene åpner for dette.  

Idrettskretsen ytrer også bekymring for at idrettshaller vil bli benyttet som 

vaksinasjonsstasjoner utover våren, og oppfordrer de kommunene det gjelder til å søke 

alternativer, for slik å skjerme barn og unges bruk av de samme arenaene til idrettslig 

formål. I Alstahaug kommune er massevaksinering av befolkningen planlagt gjennomført 

i Kulturbadet, og det vil derfor ikke være snakk om stenging av idrettshaller for dette 

formålet her. 



Idrettsrådets medlemmer har gjort noen undersøkelser blant sine tildelte idrettslag, og 

fortsetter å holde seg oppdatert på situasjonen, for å kunne ta opp eventuelle behov i 

forbindelse med kommunestyremøtet i april. 

 

Sak 9/21  Oppfølging av idrettslag 

I kontakt med ulike idrettslag har medlemmene av rådet både spurt om lagets situasjon 

under koronapandemien (ref. sak 8/21), og dessuten fått andre ønsker og innspill: 

- Idrettslag ønsker seg kurs i administrative oppgaver. 

- Noe misnøye med tilgang på spilleflater og treningstider, knyttet til at noen 

treningstimer som SIL har fordelt til sine lag, blir stående ubenyttede, uten at 

andre lag får mulighet til å benytte dem i stedet.  

 

Sak 10/21  Eventuelt 

Neste møte torsdag 25. februar kl. 20.00. Fortrinnsvis i Kulturbadets møterom, om 

smitteverntiltakene tillater det.  

 

Referat: 

Johanne Markvoll 


